# Maggio Musicale Fiorentino

Jondazione

Prospetto Riassuntivo Annuale tassi di assenza e presenza personale dipendente — Anno 2015*

Tot. giorni
assenze
congedi

Totale giorni

Valore
percentuale

Valore
percentuale

Tot. giorni

Consistenza Totale giorni assenza Tot. giorni

annuale Totale giorni assenza infortunio / assenza
personale lavorativi malattia (1) malattia prof. (2) maternita (3)
Area Artistica 197 68.44.00 9.16 178 198
Area Tecnica 124 49.28.00 15.06 361 166
Area Amministrativa 45 14.40 471 19 19
Totali 366 117.12.00 16.33 558 383

*Nel prospetto non € compreso il personale con rapporto di lavoro intermittente, né quello con qualifica di Dirigente

assistiti (4)
244
199
198
641

(1) Nella colonna “Totale giorni assenza per malattia” sono comprese le assenze a titolo di: Malattia, Ricovero ospedaliero, Convalescenza post-ricovero, Indisposizione.

(2) Nella colonna “Totale giorni assenza per infortunio / malattia professionale” sono comprese le assenze a titolo di: Infortunio, Malattia professionale.

(3) Nella colonna “Totale giorni assenza per maternita” sono comprese le assenze a titolo di: Congedo obbligatorio di maternita ante e post partum, Congedo obbligatorio

anticipato per maternita, Congedo facoltativo maternita / paternita con indennizzo 30%.

(4) Nella colonna “Totale giorni assenza per congedi assistiti” sono comprese le assenze a titolo di: Permessi Legge 104/1992, Congedi straordinari connessi a stati di

disabilita, Congedi per cause particolari e per gravi motivi familiari.

(5) Nella colonna “Totale giorni assenze non retribuite” sono comprese le assenze a titolo di: Aspettative e permessi non retribuiti, Congedi di maternita non retribuiti,

Congedi per cause particolari e per gravi motivi familiari, Scioperi, Sospensioni disciplinari, Sospensione per part-time verticale.

Totale giorni

assenze non Totale giorni

retribuite (5) assenza
5.41 9.37
962 11.53
152 858
8.35 20.09

lavorati
59.07.00
37.35.00
16.02.00

112.43.00

presenza
94,50%
90,90%
93,90%
93,20%

assenze
5,50%
9,10%
6,10%
6,80%



